HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA MÉDICO (A) DO TRABALHO CLASSIFICADOS DA 1º ETAPA

1º CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DA 2º ETAPA

ANEXAÇÃO (UPLOAD) DOS DOCUMENTOS (REDAÇÃO E DESENHO) DA 3ª ETAPA

DO PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL Nº 001/2022

O INSTITUTO CEM, associação civil sem fins lucrativos, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41,
qualificado como Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do
HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Despacho nº 4142/2021 – GAB, em atendimento aos
termos do Edital no 001/2022 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal, em regime celetista (CLT), para o
preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores junto ao HUGO, torna público o nome dos candidatos
inscritos, não participantes anteriormente, Classificados na 1ª Etapa e convoca-os para a 2ª Etapa para a realização da Prova (ON LINE) e
anexação dos documentos (Desenho e Redação) referentes a 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral, para suprir as vagas remanescentes
conforme instruções que seguem:

A prova será no dia 13 de maio de 2022, o horário para realização das provas terá início às 17:00 hs e se encerrará as 20:00, lembrando que o
candidato terá 40 minutos para realizar a prova, onde as 20:00 horas o sistema se encerra, assim sendo é de responsabilidade do candidato acessar
o sistema com tempo hábil, antes do encerramento do sistema.

1. Os Candidatos deverão consultar se o seu nome consta da Lista de Classificados da 1ª Etapa em anexo.

2. O Candidato classificado na 1ª Etapa deverá observar a data, o horário e o tempo de realização da sua Prova, a qual faz parte da 2ª Etapa
do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal.

3. A Prova deverá ser acessada e realizada “ON LINE”.

4. Será responsabilidade do Candidato possuir os meios necessários para a realização da Prova “ON LINE”, como equipamento eletrônico
com acesso à internet e disponibilidade de acesso à internet na data, horário e período da sua Prova.

5. Não serão admitidos recursos e/ou reclamações por indisponibilidade e/ou falhas de acesso à internet durante o período estabelecido
para a realização da Prova.

6. O Candidato deverá se atentar que na data e horário da sua Prova, a “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa – Avaliação Psicolaboral
deverão estar concluídos e prontos para serem anexados (UPLOAD) durante o período disponibilizado para a realização da sua Prova.

7. Não será concedido tempo excedente ou permitido qualquer outro meio para o envio da “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa.

8. A “Redação” e o “Desenho” da 3ª Etapa deverão ser elaborados e anexados nos termos do Edital no 001/2022.

IMPORTANTE: O CANDIDATO CLASSIFICADO PARA A PROVA DA 2ª ETAPA DEVERÁ LER COM ATENÇÃO O DOCUMENTO “MANUAL DA PROVA
DO EDITAL 001/2022” ANEXO VI, O QUAL CONTÉM “PASSO A PASSO” DE COMO O CANDIDATO DEVERÁ PROCEDER PARA A REALIZAÇÃO
DA PROVA E ANEXAÇÃO DOS DOCUMENTOS DA 3ª ETAPA (REDAÇÃO E DESENHO).

Goiânia, 11 maio de  de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM

HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ
Av. 31 de março s/n, Setor Pedro Ludovico Teixeira, Goiânia/GO, CEP: 74.820-2

ANEXO V

RELAÇÃO DE MEDICO DO TRABALHO

CLASSIFICADOS NA 1º ETAPA, PARA PARTICIPAR DA 2º ETAPA

NOME CARGO CPF

ARQUIMEDES VIEIRA REZENDE FILHO MEDICO DO TRABALHO 02291468138

Goiânia, 11 de maio de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM